
1 

 

Dodatek č. 1  

ke Kupní smlouvě ze dne 29. 3. 2023 

 

 

 

Smluvní strany 

 
Kupující  Královéhradecký kraj 

IČO    708 89 546 

se sídlem  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupen   Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

bankovní spojení  Komerční banka Hradec Králové 

číslo účtu  27-2031110287/0100 

dále také jako „kupující“  

a 

Prodávající                  GAST-PRO s.r.o. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod 

spisovou značkou oddíl C, vložka 16223 

IČO   259 39 645 

DIČ   CZ25939645 

se sídlem  Horská 938, 541 01 Trutnov 

zastoupen  Václav Flandera, jednatel 

bankovní spojení  Komerční banka, Trutnov 

číslo účtu  86-207700207/0100 

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Kupní smlouvě ze 

dne 29. 3. 2023, která byla uzavřena s prodávajícím jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: 

„Zak.č. ZD/19/426  – Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov – gastrotechnologie“ (dále jen 

„veřejná zakázka“), zadané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „ZZVZ“). 

I. 

Účel dodatku 

 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. X odst. 10.1 původní kupní smlouvy a v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 



2 

 

též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných dodávek – víceprací a méněprací dle změnového 

listu č. 1 a č. 2.  

Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky podle § 222 odst. 6 zákona. Cenový 

nárůst související se změnami podle § 222 odst. 6, při odečtení dodávek, které nebyly s ohledem na tyto 

změny realizovány nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.  

vícepráce:      702 209,00 Kč bez DPH 

méněpráce:              - 286 143,59 Kč bez DPH 

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 a č. 2, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

3. Celková smluvní cena se navyšuje o 416 065,41 Kč bez DPH. 

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 

 

Čl. III odst. 3.1 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

 

3.1 Celková kupní cena zboží činí 18 948 977,18 Kč bez 21 % DPH, DPH činí 3 979 285,21 Kč, tj. 

22 928 262,39 Kč včetně DPH (slovy: dvacet dva miliónů devět set dvacet osm tisíc dvě stě šedesát dva 

korun českých třicet devět haléřů). 

 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

3. Tento dodatek, ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, může být uzavřen elektronicky. Pakliže bude  

uzavřen v listinné podobě, bude vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž kupující obdrží čtyři a prodávající 

jeden stejnopis.  

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

 

5. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023 ze dne 27. 

2. 2023. 



3 

 

 

   

Přílohy tohoto dodatku: 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1, č. 2  

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

  Kupující::                                                                                         Prodávající: 

V Hradci Králové  V Trutnově  

 
  

  

Mgr. Martin Červíček           Václav Flandera   

hejtman Královéhradeckého kraje          jednatel 

                                                                                                                



ZMĚNOVÝ LIST -................................ číslo ZL: 1
Název projektu:

„Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího 
provozu - ON Trutnov - stavební práce"

Zhotovitel: GAST-PRO s.r.o., Horská 938, 541 01 Trutnov
Objednatel: Královehradecký kraj,

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Změnový list vystavil: Petr Dvořáček
Datum: 2.8.2023
Předmět změny:

nerezové podlahové vpusti, změna typu vpustí pro dvojitou izolaci

Změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat.

Přílohy změnového listu:
CN č. 23/1315

Posun termínu:: 0
Předání staveniště proběhlo dne : 7.6.2023
dokončení díla dle SOD: do 10.11.2023
§ 222 zákona odst.
Cena méněprací bez DPH:

286 143,59 Kč

Cena víceprací bez DPH:

639 000,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

352 856,41 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Jiří Strnad

Datum:

Za zhotovitele:

Datum: -
Za provozovatele:

Petr

Za technický dozor stavebníka:

Čejchan Jan^EBHHBBHHHHH

Datum:



NABÍDKAGAST-
TECHNIKA PRO GAÍ

Oso&oai
LL-ClG.-miic.Wnn

GAST-PRO s.r.o.
Horská 938 
541 01 Trutnov
Tel.:
E-mail:
www.gastpro.cz

PRO:

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 
Ing. Jiří Strnad
Pivovarské náměstí 1245 
500 03 Hradec Králové 
Česká republika

■■■■■I

ČÍSLO: 23/1315
DATUM: 19.07.2023
obchodník: Jakub Janovec

TEL.:

E-MAIL:

Dobrý den,

Dovolujeme si Vám předložit nabídku na dodávku a montáž gastronomické technologie, kterou jsme 
vypracovali na základě Vašich požadavků.

Naceněné podlahové vpusti jsou v provedení s dvojitou přípravou pro izolaci, dle požadavku 
utauhu

ON TRUTNOV - NABÍDKA PODLAHOVÝCH VPUSTÍ ( MÉNĚPRÁCE+ VÍCEPRÁCE )
POZ. NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA/MJ DPH

BEZ DPH
CELKEM Kč

BEZ DPH

ROZSAH DODÁVKY PODLAHOVÝCH
VPUSTÍ - MÍNUSOVÉ POLOŽKY

A.08 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 2 ks -7 764,71 Kč 21% -15 529,40 Kč
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 1000x200x250

B.10 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 1 ks -7 764,71 Kč 21% -7 764,70 Kč
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 1000x200x250

D.03 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 1 ks -13 529,41 Kč 21% -13 529,40 Kč
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 1200x500x250

D.06 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 1 ks -15 294,12 Kč 21% -15 294,10 Kč
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 1400x500x250

D.11 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 1 ks -15 882,35 Kč 21% -15 882,30 Kč
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 2400x200x250

23/1315 (Spis, zn.: C/16223 - Hr. Králové)
© Soft-4-Sale

Strana 1 z 11



NABÍDKAGAST-
TECHNIKA PRO GASTRONOMU

fimi
LL-CiCcmfií-úiioii

GAST-PRO s.r.o.
Horská 938
541 01 Trutnov
Tel.:
E-mail:
www.gastpro.cz

D.16 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 2400x200

1 ks -15 882,35 Kč 21% -15 882,30 Kč

D.18 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 1000x200x250

1 ks -7 764,71 Kč 21% -7 764,70 Kč

D.22 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 400x400x120

1 ks -7 764,71 Kč 21% -7 764,70 Kč

E.06 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 1200x200x250

1 ks -7 823,53 Kč 21% -7 823,50 Kč

F.02 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 400x400x250

1 ks -7 764,71 Kč 21% -7 764,70 Kč

F.09 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 800x400x250

2 ks -9 705,88 Kč 21% -19 411,80 Kč

F.13 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 1000x600x250

2 ks -13 411,76 Kč 21% -26 823,50 Kč

F.17 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navařeni izolace.
Rozměr [mm]: 1000x200x250

1 ks -7 764,71 Kč 21% -7 764,70 Kč

F.20 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 800x200x250

1 ks -7 764,71 Kč 21% -7 764,70 Kč

G.08 PODLAHOVÝ ROŠT S VPUSTÍ S LEMEM PRO 1 ks -7 764,71 Kč 21% -7 764,70 Kč
NAVAŘENÍ IZOLACE

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 1000x200x250

23/1315 (Spis, zn.: C/16223 - Hr. Králové)
© Soft-4-Sale

Strana 2 z 11



NABÍDKAGAST-
TECHNIKA PRO CA!

I JiSO 9001
LL-CiCerliíofon’

GAST-PRO s.r.o.
Horská 938
541 01 Trutnov
Tel.: ■■■MM
E-mail:
www.gastpro.cz

I.06 PODLAHOVÝ ROŠT S VPUSTÍ S LEMEM PRO 
NAVAŘENÍ IZOLACE

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 1000x200x250

1 ks -7 764,71 Kč 21% -7 764,70 Kč

K.09 PODLAHOVÝ ROŠT S VPUSTÍ S LEMEM PRO 
NAVAŘENÍ IZOLACE

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 1000x200x250

1 ks -7 764,71 Kč 21% -7 764,70 Kč

L.04 PODLAHOVÝ ROŠT S VPUSTÍ S LEMEM PRO 
NAVAŘENÍ IZOLACE

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 1000x200x250

2 ks -7 764,71 Kč 21% -15 529,40 Kč

L.12 PODLAHOVÝ ROŠT S VPUSTÍ S LEMEM PRO 
NAVAŘENÍ IZOLACE

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 400x400x250

1 ks -7 764,71 Kč 21% -7 764,70 Kč

M.10 PODLAHOVÝ ROŠT S VPUSTÍ S LEMEM PRO 
NAVAŘENÍ IZOLACE

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 1500x200x250

1 ks -9 874,12 Kč 21% -9 874,10 Kč

M.11 PODLAHOVÝ ROŠT S VPUSTÍ S LEMEM PRO 
NAVAŘENÍ IZOLACE

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 1000x200x250

1 ks -7 764,71 Kč 21% -7 764,70 Kč

N.07 PODLAHOVÝ ROŠT S VPUSTÍ S LEMEM PRO 
NAVAŘENÍ IZOLACE

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 1500x200x250

1 ks -9 874,12 Kč 21% -9 874,10 Kč

0.03 PODLAHOVÝ ROŠT S VPUSTÍ S LEMEM PRO 
NAVAŘENÍ IZOLACE

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 1500x200x250

1 ks -9 874,12 Kč 21% -9 874,10 Kč

0.06 PODLAHOVÝ ROŠT S VPUSTÍ S LEMEM PRO 
NAVAŘENÍ IZOLACE

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 1500x200x250

1 ks -9 874,12 Kč 21% -9 874,10 Kč

0.15 PODLAHOVÝ ROŠT S VPUSTÍ S LEMEM PRO 1 ks -7 764,71 Kč 21% -7 764,70 Kč
NAVAŘENÍ IZOLACE

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.
Rozměr [mm]: 1000x200x250

23/1315 (Spis, zn.: C/16223 - Hr. Králové)
© Soft-4-Sale

Strana 3 z 11



NABÍDKAGAST-
TECHNIKA PBO CA'

LJÍS09001 

L'L-ČiCeniliř auon

GAST-PRO s.r.o.
Horská 938 
541 01 Trutnov
Tel.:
E-mail:
www.gastpro.cz

PODLAHOVÝ ROŠT S VPUSTÍ S LEMEM PRO 1 ks -7 764,71 Kč 21% -7 764,70 Kč
NAVAŘENÍ IZOLACE

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace. 
Rozměr [mm]: 400x400x250

MINUSOVÉ POLOŽKY CELKEM -286 143,60Kč

PLUSOVÉ POLOŽKY

A.08 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 
UZÁVĚRA

2 ks 19 000,00 Kč 21% 38 000,00 Kč

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 200 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm; 
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky pro výškové ustavení žlabu, 
límec pro napojení štěrkové hydroizolace
-rošt pochozi PR2525 š.200 pro žlab PZU 150, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm
- sifon
Rozměr [mm]: 1000x200

B.10 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT,
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 200 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm; 
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky pro výškové ustavení žlabu, 
límec pro napojení štěrkové hydroizolace
-rošt pochozi PR2525 š.200 pro žlab PZU 150, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN70, 
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko,
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojení 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem
Rozměr [mm]: 1000x200

1 ks 19 000,00 Kč 21% 19 000,00 Kč

D.03 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 500 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm; 
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky
pro výškové ustaveni žlabu, límec pro napojení štěrkové hydroizolace 
-rošt pochozi PR2525 š.500 pro žlab PZU 500, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN100, 
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko,
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojení 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem
Rozměr [mm]: 1200x500

1 ks 28 500,00 Kč 21% 28 500,00 Kč

23/1315 (Spis, zn.: C/16223 - Hr. Králové)
© Soft-4-Sale

Strana 4 z 11



NABÍDKACAST-
TECHNIKA PBO GAl

I ISO 9001
LL-CíCtTiiíication

GAST-PRO s.r.o.
Horská 938
541 01 Trutnov
Tel.: ■■■■■■
E-mail:
www.gastpro.cz

D.06 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 
UZÁVĚRA

1 ks 32 000,00 Kč 21% 32 000,00 Kč

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 500 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm; 
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky
pro výškové ustavení žlabu, límec pro napojení štěrkové hydroizolace
-rošt pochozi PR2525 š.500 pro žlab PZU 500, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN100, 
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko, 
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojení 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem
Rozměr [mm]: 1400x500

D.11 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 200 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm; 
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky
pro výškové ustavení žlabu, límec pro napojení štěrkové hydroizolace 
-rošt pochozi PR2525 š.200 pro žlab PZU 150, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN70, 
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko,
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojení 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem
Rozměr [mm]: 2400x200

1 ks 31 000,00 Kč 21% 31 000,00 Kč

D.16 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 200 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm; 
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky
pro výškové ustavení žlabu, límec pro napojení štěrkové hydroizolace 
-rošt pochozi PR2525 š.200 pro žlab PZU 150, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN70, 
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko, 
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojení 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem
Rozměr [mm]: 2400x200

1 ks 31 000,00 Kč 21% 31 000,00 Kč

D.18 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 200 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm; 
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky
pro výškové ustavení žlabu, límec pro napojení štěrkové hydroizolace 
-rošt pochozi PR2525 š.200 pro žlab PZU 150, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN70, 
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko, 
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojení 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem
Rozměr [mm]: 1000x200

1 ks 19 000,00 Kč 21% 19 000,00 Kč

23/1315 (Spis, zn.: C/16223 - Hr. Králové)
© Soft-4-Sale

Strana 5 z 11



NABÍDKACAST-
TECHNIKA t-no CA!

[ 'ISO 9001
LL-CiCertiíiGilinn,

UAST-PRo s.r.o.
Horská 938 
541 01 Trutnov
Tel.:
E-mail:
www.gastproT^^

D.22 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 1 ks 20 000,00 Kč 21% 20 000,00 Kč
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou
uzávěrou. Včetně lemu pro navařeni izolace.

-krabicový žlaby PZUl 400 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm; 
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky 
pro výškové ustavení žlabu, límec pro napojení štěrkové hydroizolace 
-rošt pochozi PR2525 š.400 pro žlab PZU 400, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm 
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN70, 
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko, 
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojeni 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem 
Rozměr [mm]: 400x400

E.06 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 1 ks 21 000,00 Kč 21% 21 000,00 Kč
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 200 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm;
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky 
pro výškové ustavení žlabu, límec pro napojení štěrkové hydroizolace 
-rošt pochozi PR2525 š.200 pro žlab PZU 150, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN70,
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko, 
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojení 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem 
Rozměr [mm]: 1200x200

F.02 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 1 ks 20 000,00 Kč 21% 20 000,00 Kč
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 400 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm; 
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky pro výškové ustavení žlabu, 
límec pro napojení štěrkové hydroizolace
-rošt pochozi PR2525 š.400 pro žlab PZU 400, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN70, 
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko, 
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojení 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem 
Rozměr [mm]: 400x400x250

F.09 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 2 ks 23 000,00 Kč 21% 46 000,00 Kč
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 400 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm; 
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky 
pro výškové ustavení žlabu, límec pro napojení štěrkové hydroizolace 
-rošt pochozi PR2525 š.400 pro žlab PZU 400, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm 
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN100, 
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko, 
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojení 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem 
Rozměr [mm]: 800x400

23/1315 (Spis, zn.: C/16223 - Hr. Králové)
© Soft-4-Sale

Strana 6 z 11



NABÍDKACAST-
TECHNIKA PRO GASTRONOMII

□ISO 9001 
LL-CiCertiíiciiiion;

GAST-PRO s.r.o.
Horská 938
541 01 Trutnov
Tel.: ■■■■■■■
E-mail:
www.gastpro.cz

F.13 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 
UZÁVĚRA

2 ks 27 500,00 Kč 21% 55 000,00 Kč

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 600 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm; 
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky
pro výškové ustavení žlabu, límec pro napojení štěrkové hydroizolace 
-rošt pochozi PR2525 š.600 pro žlab PZU 600, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN100, 
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko,
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojení 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem
Rozměr [mm]: 1000x600

F.17 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT,
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 200 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm; 
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky
pro výškové ustavení žlabu, límec pro napojení štěrkové hydroizolace 
-rošt pochozi PR2525 š.200 pro žlab PZU 150, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN70, 
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko,
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojení 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem
Rozměr [mm]: 1000x200

1 ks 19 000,00 Kč 21% 19 000,00 Kč

F.20 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT,
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

- krabicový žlaby PZUl 200 v délkách dle poptávky; tělo z plechu 
tl.1,5mm; dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky
pro výškové ustavení žlabu, límec pro napojení štěrkové hydroizolace 
-rošt pochozi PR2525 š.200 pro žlab PZU 150, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN70, 
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko,
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojení 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem
Rozměr [mm]: 800x200

1 ks 17 500,00 Kč 21% 17 500,00 Kč

G.08 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT,
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 200 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm; 
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky
pro výškové ustavení žlabu, límec pro napojení štěrkové hydroizolace 
-rošt pochozi PR2525 š.200 pro žlab PZU 150, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN70, 
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko,
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojení 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem
Rozměr [mm]: 1000x200x250

1 ks 19 000,00 Kč 21% 19 000,00 Kč

23/1315 (Spis, zn.: C/16223 - Hr. Králové)
© Soft-4-Sale

Strana 7 z 11



NABÍDKACAST-
TECHNIKA PRO CAS

r JS09001
LL-Ció.íidiutioii

GAST-PRO s.r.o.
Horská 938
541 01 Trutnov
Tel.: BBBBm
E-mail:
www.gastpro.cz

I.06 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 1 ks 19 000,00 Kč 21% 19 000,00 Kč
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZU I 200 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl. 1,5mm;
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky 
pro výškové ustavení žlabu, límec pro napojení štěrkové hydroizolace 
-rošt pochozi PR2525 š.200 pro žlab PZU 150, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm 
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN70, 
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko, 
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojení 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem 
Rozměr [mm]: 1000x200

K.09 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 1 ks 19 000,00 Kč 21% 19 000,00 Kč
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 200 v délkách dle poptávky: tělo z plechu tl.1,5mm; 
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky 
pro výškové ustavení žlabu, límec pro napojení štěrkové hydroizolace 
-rošt pochozi PR2525 š.200 pro žlab PZU 150, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm 
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN70, 
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko, 
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojení 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem 
Rozměr [mm]: 1000x200

L.04 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 2 ks 19 000,00 Kč 21% 38 000,00 Kč
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

- krabicový žlaby PZUl 200 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm;
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky
pro výškové ustavení žlabu, límec pro napojení štěrkové hydroizolace
- rošt pochozi PR2525 š.200 pro žlab PZU 150, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm
- typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN70, 
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko, 
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojení 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem
Rozměr [mm]: 1000x200

L.12 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 1 ks 20 000,00 Kč 21% 20 000,00 Kč
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 400 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm;
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky 
pro výškové ustavení žlabu, límec pro napojení štěrkové hydroizolace 
-rošt pochozi PR2525 š.400 pro žlab PZU 400, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm 
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN70, 
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko, 
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojení 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem 
Rozměr [mm]: 400x400x250

23/1315 (Spis, zn.: C/16223 - Hr. Králové)
© Soft-4-Sale

Strana 8 z 11



NABÍDKACAST-
TECHNIKA PRO CAi

i ’ HS0 9001 
LL-LiCeniíitaliun

GAST-PRO s.r.o.
Horská 938
541 01 Trutnov
Tel.:
E-mail:
www.gastpro.cz

M.10 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 1 ks 19 000,00 Kč 21% 19 000,00 Kč
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 200 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm;
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky
pro výškové ustavení žlabu, límec pro napojeni štěrkové hydroizolace
-rošt pochozi PR2525 š.200 pro žlab PZU 150, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN70,
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko, 
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojení 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem
Rozměr [mm]: 1000x200

M.11 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 1 ks 19 000,00 Kč 21% 19 000,00 Kč
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 200 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm;
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky pro výškové ustavení žlabu,
límec pro napojení štěrkové hydroizolace
-rošt pochozi PR2525 š.200 pro žlab PZU 150, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN70,
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko,
vpusť Je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojeni
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem
Rozměr [mm]: 1000x200

N.07 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, UZÁVĚRA = pozice 1 ks
zrušena

Rozměr [mm]: 1500x200x250

0.03 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 1 ks 31 000,00 Kč 21% 31 000,00 Kč
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 200 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm; 
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky 
pro výškové ustavení žlabu, límec pro napojení štěrkové hydroizolace 
-rošt pochozi PR2525 š.200 pro žlab PZU 150, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm 
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN70, 
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko, 
Rozměr [mm]: 2400x200

23/1315 (Spis, zn.: C/16223 - Hr. Králové)
© Soft-4-Sale

Strana 9 z 11



NABÍDKAGAST-
TECHNIKA PRO GAi

[ JSO9201
LL-CiCerníication

GAST-PRO s.r.o.
Horská 938
541 01 Trutnov
Tel.: ■■■■■■■
E-mail:
www.gastpro.cz

NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 1 ks 19 000,00 Kč 21% 19 000,00 Kč
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 200 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm; 
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky 
pro výškové ustavení žlabu, límec pro napojení štěrkové hydroizolace, 
-rošt pochozi PR2525 š.200 pro žlab PZU 150, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm 
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN70, 
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko, 
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojení 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem 
Rozměr [mm]: 1000x200

NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 1 ks 19 000,00 Kč 21% 19 000,00 Kč
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 200 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm; 
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky 
pro výškové ustavení žlabu, límec pro napojení štěrkové hydroizolace 
-rošt pochozi PR2525 š.200 pro žlab PZU 150, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm 
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN70, 
součástí je proti-pachová clona a čističi sítko, 
Rozměr [mm]: 1000x200

NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, 1 ks 20 000,00 Kč 21% 20 000,00 Kč
UZÁVĚRA

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou
uzávěrou. Včetně lemu pro navaření izolace.

-krabicový žlaby PZUl 400 v délkách dle poptávky; tělo z plechu tl.1,5mm; 
dno vč. spádu k sifonu nebo vpusti, prvky 
pro výškové ustavení žlabu, límec pro napojení štěrkové hydroizolace 
-rošt pochozi PR2525 š.400 pro žlab PZU 400, oko roštu 23x23mm, 
výška 30mm 
-typová podlahová vpusť, vpusť je opatřena spodním odtokem DN70, 
součástí je proti-pachová clona a čistící sítko, 
vpusť je dvoudílná, spodní díl je opatřen prstencem pro napojeni 
hloubkové Hl, vrchní díl je opatřen děrovaným krytem 
Rozměr [mm]: 400x400

PLUSOVÉ POLOŽKY CELKEM 639 000,00 Kč

CELKEM BEZ DPH: 352 856,41 Kč
CELKEM DPH 21% 74 099,85 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 426 956,26 Kč

Jakub Janovec 
projektový manažer 
tel.: 
email:

23/1315 (Spis, zn.: C/16223 - Hr. Králové)
© Soft-4-Sale

Strana 10 z 11



NABÍDKAGAST-
TECHNIKA PfíO CAÍ

i JÍSO90C1
LL-( jCí.-Hííiwiinn.1

GAST-PRO s.r.o.
Horská 938 
541 01 Trutnov
Tel.:
E-mail:
www.gastpro.cz

23/1315 (Spis, zn.: C/16223 - Hr. Králové)
© Soft-4-Sale

Strana 11 z 11



ZMĚNOVÝ LIST-................................ číslo ZL: 2
Název projektu:

„Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího 
provozu - ON Trutnov - stavební práce"

Zhotovitel: GAST-PRO s.r.o., Horská 938, 541 01 Trutnov
Objednatel: Královehradecký kraj,

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Změnový list vystavil: Petr Dvořáček
Datum: 2.8.2023
Předmět změny:

změna vyvolaná umístěním agregátů chladících boxů na střechu.
- změny tras chl. potrubí, úprava jednotek pro venkovní umístění, podstavce

Změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat.

Přílohy změnového listu:
CNč. 23/1315

Posun termínu:: 0
Předání staveniště proběhlo dne : 7.6.2023
dokončení díla dle SOD: do 10.11.2023
§ 222 zákona odst.
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

63.209,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

63.209,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Jiří Strnad

Datum:

Za zhotovitele:

Petr Dvořáček

c.

Ing. Kozák Petr

Datum:

Za technický dozor^tavebník?^^^^^

Čejcha n Ja n

Datum: .



NABÍDKACAST-
TECHNIKA PflO CA’

' 1IS09001
I 1 -< .illun'

GAST-PRO s.r.o.
Horská 938 
541 01 Trutnov
Tel.:

www.gastpro.cz

R.02 ZMĚNY V PROVEDENÍ POZICE R.02
- změna trasy vedení chladivá
- provedení agregátu pro venkovní instalace
- krytování jednotky pro venkovní instalaci

1 ks 7 269,00 Kč 21% 7 269,00 Kč

R.03 CHLADÍCÍ JEDNOTKA EXTERNÍ, ZCHLAZOVÁNÍ 1 ks

R.03 ZMĚNY V PROVEDENÍ POZICE R.03
- změna trasy vedení chladivá
- provedeni agregátu pro venkovní instalace 
- krytování jednotky pro venkovní instalaci

1 ks 7 269,00 Kč 21% 7 269,00 Kč

240 PŘESUN TECHNOLOGIE NA STŘECHU 
POMOCÍ JEŘÁBU

1 ks 6 000,00 Kč 21% 6 000,00 Kč

241 ROZNÁŠECÍ DESKY A TEXTILIE POD 
JEDNOTKU ŠOKERU

PZD desky

2 ks 580,00 Kč 21% 1 160,00 Kč

242 NOSNÁ KONSTRUKCE POD CHLADÍCÍ 
JEDNOTKY

- pozinkovaná konstrukce s pryžovými roznáčecími patkami

3 ks 4 914,00 Kč 21% 14 742,00 Kč

CELKEM BEZ DPH: 63 209,00 Kč
CELKEM DPH 21% 13 273,89 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 76 482,89 Kč

Jakub Janovec 
projektový manažer

email:

23/1358 (Spis, zn.: C/16223 - Hr. Králové)
© Soft-4-Sale

Strana 2 z 2



NABÍDKAGAST-
TECHNIKA PPO GASTRONOMII

I l-< 1 ..... .«

GAST-PRO s.r.o.
Horská 938
541 01 Trutnov
Tel.:
E-mail:
www.gastpro.cz

PRO:

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
Pivovarské náměstí 1245 
500 03 Hradec Králové 
Česká republika

■■■■■

číslo: 23/1358
DATUM: 31.07.2023
obchodník: Jakub Janovec

ON TRUTNOV - EXTERNÍ AGREGÁTY PRO CHLADÍCÍ BOXY - STŘECHA
POZ. NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA/MJ DPH CELKEM Kč

BEZ DPH BEZ DPH

G - ŠOKOVÉ ZCHLAZOVÁNÍ

G.01c PODSTAVEC POD AGREGÁT ŠOKERU NA 1 ks 19 500,00 Kč 21% 19 500,00 Kč
STŘECHU

- nosná nerezová konstrukce pod jednotku šokeru

H - CHLADÍCÍ BOX

H.01 CHLADÍCÍ BOX ZCHLAZOVÁNÍ + BALENÍ 1 ks

I - ČISTÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY

J - CHLADÍCÍ BOX

chladíc! box 1 ks

CHLADICÍ JEDNOTKA EXTERNÍ, PŘÍRUČNÍ SKLAD 1 ks

Q.01 CHLADÍCÍ BOX PŘÍR. SKLADU, DĚLENÉ CHLADÍCÍ ZAŘÍZENÍ 1 ks

R.01

CHLADÍCÍ SYSTÉM

CHLADÍCÍ JEDNOTKA EXTERNÍ, CHB ZELENINA 1 ks

R.01 ZMĚNY V PROVEDENÍ POZICE R.01
- změna trasy vedeni chladivá 
- provedení agregátu pro venkovní instalace 
- krytování jednotky pro venkovní instalaci

1 ks 7 269,00 Kč 21% 7 269,00 Kč

23/1358 (Spis, zn.: C/16223 - Hr. Králové)
© Soft-4-Sale

Strana 1 z 2



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč < 5 610 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 10 % 0,00 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

18 532 911,77

Kč bez DPH

− 286 143,59

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 702 209,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 702 209,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 286 143,59

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

"Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov - gastrotechnologie"

Název veřejné zakázky:

18 532 911,77

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5)
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00

POSOUZENÍ:

NE

Smluvní cena 18 532 911,77

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 2,25 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 416 065,41

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

18 948 977,18

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 286 143,59

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 702 209,00 Kč bez DPH

Smluvní cena

0,00

+ 702 209,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 286 143,59

Kč bez DPH

416 065,41
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Ing.Jiří Strnad

18 948 977,18

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

18 532 911,77

18 532 911,77

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Modernizace stravovacího provozu ON Trutnov gastrotechnologie\9_dodatek č. 1\2_dodatek č. 1\Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Modernizace stravovacího provozu ON Trutnov gastrotechnologie\9_dodatek č. 1\2_dodatek č. 1\ZL1.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Modernizace stravovacího provozu ON Trutnov gastrotechnologie\9_dodatek č. 1\2_dodatek č. 1\ZL2.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Modernizace stravovacího provozu ON Trutnov gastrotechnologie\9_dodatek č. 1\2_dodatek č. 1\Změny závazků ze smlouvy 2023 _GASTPRO.pdf

		2023-08-29T13:11:17+0200
	Strnad Jiří Ing.


		2023-08-29T13:12:04+0200
	Strnad Jiří Ing.


		2023-09-12T15:03:42+0200
	Václav Flandera


		2023-09-19T14:28:45+0000




